
Imprimer

Objet

© www.Marches-Publics.info

PUBLICATION LE 28 juin 2024

Niveau de publication choisie : Site internet de l'acheteur et Portail Marches-Publics.info

PASSERELLE XML

Cet avis sera transmis au format XML aux supports suivant :
BOAMP
J0UE

AVIS

AVIS D'APPEL PUBLIC A LA CONCURRENCE

SYNDICAT MIXTE DE BESANÇON ET DE SA
RÉGION POUR LE TRAITEMENT DES
DÉCHETS
M. Cyril DEVESA - Président
4 Rue Gabriel Plançon
25043 BESANCON
Tél : 03 81 87 89 40
SIRET 25250824700019

L'avis implique un marché public.

Type de pouvoir adjudicateur : Organisme de droit public
Principale(s) activité(s) du pouvoir adjudicateur : Environnement ;
Le marché ne fait pas l'objet d'une procédure conjointe.

Assurance Dommages aux biens SYBERT Centre de tri et installation
de massification

Type de marché Services

Mode Procédure ouverte

Code NUTS FRC21

Durée à compter du 01/01/25
Jusqu'au 31/12/29

Description Le SYBERT souhaite disposer d’une assurance Dommages aux biens sur
son centre de tri des déchets et son installation tri massification

Code CPV principal 66515200 - Services d'assurance de biens

 
La procédure d'achat du présent avis est couverte par l'accord sur les
marchés publics de l'OMC : Oui

Forme Division en lots : Non
Les variantes sont acceptées

Options Non

Reconductions Non

Conditions de participation

 Justifications à produire quant aux qualités et capacités du candidat
:

 Habilitation à exercer l'activité professionnelle, y compris exigences
relatives à l'inscription au registre du commerce ou de la profession
Liste et description succincte des conditions :
Voir règlement de la consultation

 

Critères d'attribution Le prix n'est pas le seul critère d'attribution et tous les critères sont
énoncés uniquement dans les documents du marché.

28/06/2024 14:37 Marches-Publics.info - la dématérialisation des Marchés Publics.

https://marches-publics.info/_extranet/index.cfm?fuseaction=marches.certif&IDM=1492499&nolayout=1&CFID=435729627&CFTOKEN=6473af5… 1/2

javascript:window.print()
https://www.sybert.fr/
https://www.sybert.fr/
https://www.sybert.fr/
https://www.sybert.fr/


Offres Remise des offres le 13/09/24 à 12h00 au plus tard.
Langues pouvant être utilisées dans l'offre ou la candidature : français.
Unité monétaire utilisée, l'euro.
Validité des offres : 6 mois , à compter de la date limite de réception des
offres.
Modalités d'ouverture des offres :
Date : le 13/09/24 à 14h00

Dépôt Déposer un Pli dématérialisé

Renseignements complémentaires

 Une visite technique des risques pourra être organisée à la demande des
candidats. La date de la visite technique du site est fixée pour tous les
candidats au 28 août 2024 à partir de 10 heures (horaire à confirmer) Pour
des motifs d’organisation, les candidats souhaitant participer à une visite
technique doivent en informer le SYBERT au plus tard 7 jours avant la
date programmée de la visite

Fonds Le marché s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds
communautaires : Non

Recours Instance chargée des procédures de recours :
Tribunal administratif de Besançon
30, rue Charles Nodier
25044 Besançon Cedex 3
Tél : 03 81 82 60 00 - Fax : 03 81 82 60 01
greffe.ta-besancon@juradm.fr
Organe chargé des procédures de médiation :
Tribunal administratif de Besançon
30, rue Charles Nodier
25044 Besançon Cedex 3
Tél : 03 81 82 60 00 - Fax : 03 81 82 60 01
greffe.ta-besancon@juradm.fr
Précisions concernant le(s) délai(s) d'introduction des recours :
- référé pré-contractuel (art L.551-1 et suivants du CJA pour les pouvoirs
adjudicateurs et L551-5 et suivants pour les entités adjudicatrices) et
pouvant être exercé avant la signature du contrat.
- référé contractuel (art L551.13 et suivants du CJA) et pouvant être
exercé dans les délais prévus à l'article R. 551-7 du CJA
- recours en contestation de validité du contrat (jurisprudence Tarn et
Garonne) qui peut être exercé par les Tiers au contrat, sans considération
de leur qualité dans les 2 mois à compter des mesures de publicité
appropriées

 Envoi le 28/06/24 à la publication

28/06/2024 14:37 Marches-Publics.info - la dématérialisation des Marchés Publics.

https://marches-publics.info/_extranet/index.cfm?fuseaction=marches.certif&IDM=1492499&nolayout=1&CFID=435729627&CFTOKEN=6473af5… 2/2

https://www.marches-securises.fr/
mailto:greffe.ta-besancon@juradm.fr
mailto:greffe.ta-besancon@juradm.fr

